unicipa de
elho M.

cONSELHO MUNICIPAL

DE SAUDE DE MOZARLÂNDIA
MOZARLANDIA GO

Mozartandia, 30 de maio de 2022

Oficio 12°/2022

Sr Ana Cristina Borges Romão
Secretária de Saúde

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, solicitar a Contra Partida do Município para aquisição dos

veiculos relacionados no Oficio N° 061/SMS/2022, encaminhado ao Conselho de Saúde no dia 26/05
Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Márcio Satio Kakuda

Presidente do CMS

Wecebi do

Ana Cristina Borges Koma
Gestore doFund, Saude

Gestorecreto N° 392/2021
n7D ivOIA-GO

E-mail: conselhodesaude.mozar@gmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

SUs CES-GO
Conselho
Nacional
de Saúde

Coelho Esxaduai
e Saáde de (Gii

{ "type": "Document", "isBackSide": false }